Delegado técnico: ANTONIO BRAVO MACARIO CABEZAS
Juez Arbitro: JAVIER LEON MONTERO

Clasificaciones: ANTONIO LOPEZ

XI TRIATLON "VILLA DEL AGUA"

FECHA: 01/08/2021

Jurado de
Competicion ANTONIO BRAVO

LOCALIDAD: Marmolejo DISTANCIA: Sprint JOSE CARLOS RUIZ

MASCULINO

INSCRITOS: 116 Finalizados: 99 DNS:16 DNF:1 DSQ:0 NC: ---

Temp. agua: 24°C Temp. ambiente: 29°C Neopreno: PROHIBIDO

NATACION (750 mts)
Temp. 24 °C

CICLISMO (22,5K)
Temp. 28 °C

CARRERA (5
Temp. 29 °C

Pos Dorsal

Nombre completo

Equipo

Pos  Tiempo

Pos

Tiempo

TIEMPO

1 15 LUIS RIOS PUEBLA C.D. TRICLUB BABYSCHOOL ABM 1 1 00:11:54 1'35"/100m 3 00:34:11  39.48 km/h 2 00:15:02 3'00"/km 01:01:08
2 20 SERGIO ORTIZ VELASCO MONTILLA-CORDOBA TRIATLON ABM 2 2 00:12:21  1'38"/100m 1 00:34:02  39.65 km/h 1 00:15:01 3'00"/km 01:01:25
3 6 FRANCISCO JAVIER PRADOS GARRIDO C.D. ENTRENA@TRIJUANSA ABM 3 4 00:12:31  1'40"/100m 2 00:34:08 39.54 km/h 11 00:17:27 3'29"/km 01:04:07
4 53 JUAN SALVADOR DIAZ CUELLAR CLUB EGO RUN.IN SNM 1 7 00:13:38  1'49"/100m 6 00:36:02 37.45 km/h 3 00:15:48 3'09"/km 01:05:29
5 10 MANUEL ALEJANDRO CORONIL MARTINEZ C.D. TRICLUB BABYSCHOOL S23M 1 5 00:12:49  1'42"/100m 10 00:36:39 36.81 km/h 4 00:16:26 3'17"/km 01:05:56
6 28 MANUEL TERRON ILLESCAS C.D. TRICLUB BABYSCHOOL SNM 2 21 00:15:17 2'02"/100m 4 00:34:24  39.24 km/h 5 00:16:29 3'17"/km 01:06:10
7 23 DIEGO MUNOZ VAQUERO C.D. TRIATLON GUADIATO SNM 3 9 00:13:45 1'50"/100m 15  00:37:16 36.22 km/h 10 00:17:17 3'27"/km 01:08:19
8 95 RUBEN GANDIA GORDILLO C.D. TRIATLON ALHAURIN DE LA TORRE ViM 1 35 00:16:07 2'09"/100m 5 00:35:01  38.54 km/h 13 00:17:34 3'30"/km 01:08:44
9 73 JOAQUIN LESMES PADILLA C.T. CALIFAS DE HIERRO ViM 2 17 00:15:03 2'00"/100m 7 00:36:08 37.35 km/h 12 00:17:33 3'30"/km 01:08:45
10 56 ISAAC OLMO ESPEJO C.T. AL-FANADIC SNM 4 13 00:14:35 1'56"/100m 16  00:37:26 36.06 km/h 8 00:16:58 3'23"/km 01:08:59
11 5 DIEGO LOPEZ LUCENA MONTILLA-CORDOBA TRIATLON JNM 1 3 00:12:26  1'39"/100m 37  00:39:05 34.53 km/h 28  00:18:19 3'39"/km 01:09:51
12 54 MANUEL RUZ BUJALANCE C.D. TRIVILA SNM 5 12 00:14:34 1'56"/100m 22 00:37:42 35.79 km/h 16 00:17:39 3'31"/km 01:09:56
13 72 GUILLERMO SANTIAGO RODRIGUEZ C.D. BUJARKAY ViM 3 33  00:15:58 2'07"/100m 14  00:37:12 36.28 km/h 6 00:16:48 3'21"/km 01:09:59
14 102 ANTONIO LUIS FERNANDEZ PERULA TRIATLON MEZQUITA VM 1 11  00:14:25 1'55"/100m 12 00:37:08 36.34 km/h 32 00:18:54 3'46"/km 01:10:28
15 60 JUAN ALBERTO LABELLA MOLINA TRITRAIN4AYOU MALAGA ViM 4 22 00:15:22 2'02"/100m 17 00:37:30 35.99 km/h 15  00:17:38 3'31"/km 01:10:30
16 19 MARIO SILES ALMENARA C.T. AL-FANADIC SNM 6 16  00:14:43 1'57"/100m 18 00:37:31 35.97 km/h 27 00:18:18 3'39"/km 01:10:33
17 87 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ CASTILLEJO C.D. TRIATLON GUADIATO ViM 5 27  00:15:29 2'03"/100m 11 00:36:52 36.60 km/h 24 00:18:13 3'38"/km 01:10:35
18 51 ANTONIO TORRES PALMA TRIATLON MEZQUITA SNM 7 24 00:15:25 2'03"/100m 19  00:37:35 35.91 km/h 17 00:17:46 3'33"/km 01:10:46
19 34 MATEO ESPINOSA URBANO INDEPENDIENTE SNM 8 30 00:15:52 2'07"/100m 29  00:38:17 35.25km/h 9 00:17:04 3'24"/km 01:11:15
20 1 RAUL MOLNE COBA CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE JVM 1 6 00:13:37  1'49"/100m 26 00:38:01 35.50 km/h 43  00:19:56 3'59"/km 01:11:35
21 89 JOSE ANTONIO MARQUES VILAPLANA C.D. TRIVILA ViM 6 32 00:15:58 2'07"/100m 9 00:36:12  37.27 km/h 38  00:19:31 3'54"/km 01:11:42
22 45 JUAN FERNANDEZ TRIJUEQUE C.D. TRICLUB BABYSCHOOL SNM 9 47  00:16:57 2'15"/100m 23 00:37:55 35.60 km/h 7 00:16:52 3'22"/km 01:11:44
23 93 EDUARDO RODRIGUEZ BASAGOITIA C.N. JAEN ViM 7 31 00:15:54 2'07"/100m 24 00:37:58 35.55 km/h 20  00:17:53 3'34"/km 01:11:45
24 16 DAVID SANCHEZ JIMENEZ C.T. BAHIA DE MALAGA SNM 10 20  00:15:13 2'01"/100m 36  00:38:58 34.63 km/h 14  00:17:36 3'31"/km 01:11:48
25 12 RICARDO VILLAR ELORRIETA NO FEDERADO S23M 2 8 00:13:38  1'49"/100m 55  00:40:22 33.44 km/h 19  00:17:49 3'33"/km 01:11:50
26 39 DAVID ALGABA RUZ C.D. TRIVILA SNM 11 40  00:16:24 2'11"/100m 21  00:37:42 35.80 km/h 22 00:18:04 3'36"/km 01:12:10
27 80 MARIO MIGUEL MEDINA ROMERO ERMUKO OSTOTS TRIATLOI K. KLUBA ViM 8 19  00:15:09 2'01'/100m 30 00:38:22 35.18 km/h 29  00:18:49 3'45"/km 01:12:20
28 7 SANTIAGO MOLERO SANCHEZ C.D. TRIATLON GUADIATO JNM 2 14  00:14:36 1'56"/100m 42 00:39:32 34.13km/h 25 00:18:16 3'39"/km 01:12:25
29 48 BARTOLOME MORENO CARTAN NO FEDERADO SNM 12 67  00:18:25 227"/100m 8 00:36:09  37.33 km/h 23 00:18:11 3'38"/km 01:12:46
30 41 ANGEL PEDRO GOMEZ OSUNA C.D. TRIVILA SNM 13 15  00:14:43 1'57"/100m 39  00:39:29 34.19 km/h 35 00:19:14 3'50"/km 01:13:26

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

Hora de impresion de resultados

02/8/2021 09:33:49

Andaluza

4




Delegado técnico: ANTONIO BRAVO MACARIO CABEZAS
Juez Arbitro: JAVIER LEON MONTERO

Clasificaciones: ANTONIO LOPEZ

XI TRIATLON "VILLA DEL AGUA"

FECHA: 01/08/2021

Jurado de
Competicion ANTONIO BRAVO

LOCALIDAD: Marmolejo JOSE CARLOS RUIZ

DISTANCIA: Sprint
MASCULINO

Nombre completo

Temp. agua: 24°C Temp. ambiente: 29°C Neopreno: PROHIBIDO

Pos Dorsal Tiempo Tiempo Ritmo Pos Tiempo Ritmo TIEMPO

AGUSTIN JESUS ESTEBAN JIMENEZ DE

31 92 CISNEROS C.D. ENTRENA@TRIJUANSA ViM 9 26  00:15:29 2'03"/100m 25 00:38:01 35.50 km/h 46 00:20:01 4'00"/km 01:13:31
32 101 JOSE CARLOS RUIZ MOYANO TRIATLON MEZQUITA V2M 2 28  00:15:35 2'04"/100m 53  00:40:12 33.56 km/h 26 00:18:17 3'39"/km 01:14:05
33 18 JESUS EXPOSITO CASADO C.D. BUJARKAY SNM 14 25 00:15:28 2'03"/100m 44 00:39:48 33.91 km/h 30 00:18:50 3'46"/km 01:14:06
34 100 EDUARDO RAMOS RAMIREZ C.D. TRICLUB BABYSCHOOL Va2M 3 39 00:16:21 2'10"/100m 43 00:39:47 33.92 km/h 21 00:18:04 3'36"/km 01:14:14
35 38 FRANCISCO JOSE REQUENA VILCHES C.T. CALIFAS DE HIERRO SNM 15 66  00:18:21 2'26"/100m 28  00:38:10 35.35km/h 18  00:17:46 3'33"/km 01:14:18
36 99 ANTONIO SANCHEZ MILLA HELIOS FERRO TRIATLON TEAM Va2M 4 36 00:16:08 2'09"/100m 38  00:39:24 34.25km/h 31 00:18:51 3'46"/km 01:14:24
37 67 FRANCISCO MANUEL REYES SEQUERA C.D. PLAYAS DE PUNTA UMBRIA COSTA DE LA LUZ V1M 10 52 00:17:26 2'19"/100m 27 00:38:01 35.49 km/h 33  00:18:59 3'47"/km 01:14:27
38 104 ANTONIO BARQUERO SERRANO TRIATLON MEZQUITA V2M 5 10 00:13:49 1'50"/100m 60 00:41:18 32.67 km/h 45  00:19:59 3'59"/km 01:15:07
39 50 JOSE LUIS PEREZ LEDESMA C.D. POSEIDON SNM 16 37 00:16:09 2'09"/100m 33 00:38:53 34.71 km/h 49  00:20:21 4'04"/km 01:15:23
40 63 ROBERTO CARLOS MENDOZA ROLDAN TRIATLON BAENA NX ViM 11 18  00:15:08 2'01"/100m 47  00:40:04 33.69 km/h 55 00:20:55 4'11"/km 01:16:07
41 59 JOSE MIGUEL DELGADO RIVERA NO FEDERADO ViM 12 50 00:17:05 2'16"/100m 20  00:37:40 35.82 km/h 64  00:21:23 4'16"/km 01:16:09
42 68 BARTOLOME ARJONA GARCIA C.D. ENTRENA@TRIJUANSA V1M 13 44 00:16:50 2'14"/100m 32  00:38:46 34.81 km/h 58  00:21:02 4'12"km 01:16:39
43 109  JOSE MANUEL MUNOZ JIMENEZ TRIATLON BAENA NX Va2M 6 43  00:16:47 2'14"/100m 52 00:40:12 33.57 km/h 47 00:20:05 4'01"/km 01:17:05
44 74 JUAN LOZANO PASTOR NO FEDERADO V1M 14 61  00:18:06 2'24"/100m 13 00:37:11 36.29 km/h 73 00:21:58 423"/km 01:17:16
45 83 DAVID PLAZA GOMEZ C.D. TRIATLON EL EJIDO ViM 15 60  00:18:05 224"/100m 46  00:39:56 33.79 km/h 37 00:19:16 3'51"/km 01:17:19
46 90 PEDRO JESUS GONZALEZ FERNANDEZ C.D. ENTRENA@TRIJUANSA ViM 16 29  00:15:52 2'06"/100m 54  00:40:20 33.46 km/h 63  00:21:17 4'15"/km 01:17:29
47 40 FRANCISCO VILLALBA BECERRA C.T. AL-FANADIC SNM 17 34 00:16:05 2'08"/100m 64  00:41:47 32.29 km/h 42 00:19:49 3'57"/km 01:17:43
48 46 JOSE ANTONIO CARILLA RUANO INDEPENDIENTE SNM 18 71  00:18:43 2'29'/100m 48  00:40:05 33.66 km/h 34  00:19:13 3'50"/km 01:18:02
49 69 GABRIEL SANCHEZ PEREZ C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES V1M 17 58  00:17:49 222"/100m 56  00:40:31 33.31 km/h 41 00:19:47 3'57"/km 01:18:08
50 36 PEDRO ANGEL ALCANTARA BAZAN C.N. JAEN SNM 19 70  00:18:37 2'28"/100m 31 00:38:37 34.94 km/h 60  00:21:05 4'13"/km 01:18:20
51 13 JUAN CARLOS TAPIA MEGIAS NO FEDERADO S23M 3 74  00:18:54 2'31"/100m 50  00:40:06 33.65km/h 40  00:19:45 3'57"/km 01:18:47
52 30 SANTIAGO OLMO AGUILAR NO FEDERADO SNM 20 48  00:16:57 2'15"/100m 45  00:39:51 33.86 km/h 74 00:22:10 4'26"/km 01:18:59
53 62 JOSE LUIS LOPEZ-MINGO BALLESTEROS C.D. BUJARKAY ViM 18 84  00:20:24 2'43"/100m 35 00:38:55 34.68 km/h 44 00:19:58 3'59"/km 01:19:18
54 8 MANUEL JIMENEZ GONZALEZ NO FEDERADO S23M 4 79  00:19:19 2'34"/100m 34  00:38:53 34.70 km/h 62  00:21:15 4'15"/km 01:19:28
55 66 JOSE LUIS CASTRO DURAN C.T. CALIFAS DE HIERRO V1M 19 65  00:18:18 226"/100m 51  00:40:06 33.65km/h 66  00:21:27 4'17"/km 01:19:53
56 17 JOSE CACHINERO GUTIERREZ NO FEDERADO SNM 21 82  00:19:40 2'37"/100m 40  00:39:29 34.18 km/h 53  00:20:49 4'09"/km 01:19:59
57 32 MANUEL GONZALEZ ALCAIDE C.D. TRIVILA SNM 22 38 00:16:19 2'10"/100m 68  00:42:52 31.48 km/h 61  00:21:10 4'14"/km 01:20:22
58 96 EDUARDO GARCIA GALLEGO TRIATLON MEZQUITA ViM 20 73  00:18:48 2'30"/100m 65  00:42:20 31.87 km/h 36  00:19:14 3'50"/km 01:20:24
59 22 SEBASTIAN PINO GARCIA C.D. TRIATLON GUADIATO SNM 23 77  00:19:16  2'34"/100m 41  00:39:30 34.17 km/h 69  00:21:42 4'20"/km 01:20:29
60 85 JUAN CARDERNA JALON INDEPENDIENTE V1M 21 85  00:20:44 2'45"/100m 58  00:40:51 33.04 km/h 39  00:19:36 3'55"/km 01:21:11
61 25 FRANCISCO JAVIER CARDENAS ACEITUNO NO FEDERADO SNM 24 56  00:17:43 221"/100m 69  00:42:57 31.42km/h 56  00:20:59 4'11"/km 01:21:41
62 112 JUAN DE DIOS CERRATO AGUILAR NO FEDERADO V2M 7 42  00:16:40 2'13"/100m 62  00:41:45 32.33 km/h 85  00:23:16 4'39"/km 01:21:42

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

Hora de impresion de resultados

02/8/2021 09:33:49

Andaluza

4




XI TRIATLON "VILLA DEL AGUA"

Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
03
94
95

LOCALIDAD: Marmolejo

Dorsal

52
82
37
86
21
42
88
26
91
77
79
29

114
49

113
58
33
70
65
44

103
35
81

105
61
97
27
a7

108

116
11

MIGUEL PULPILLO VALVERDE
MIGUEL ANGEL LOPEZ LIEBANAS
MIGUEL URBANO ALCAIDE

ANTONIO JESUS MORENO TORRALBO
JOSE VICENTE BERJA SANCHEZ
DAVID MORENO MOLINA

MANUEL ANGEL JURADO GARCIA
PEDRO ESTEBAN JIMENEZ GOMEZ
JAVIER PALOMINO VACAS

ANTONIO HERRERA CASADO

JOAQUIN JURADO PEREZ

JOSE ANDRES BENITEZ GARCIA
FRANCISCO JAVIER ELENA AGUILAR
IGNACIO DE RUS MENDOZA

JUAN FERNANDEZ SANCHEZ

LUIS MARIA ROVIRA NAVARRO
ANTONIO PERAN NAVARRO

JOSE HUMBERTO GOMEZ MACHUCA
DARIO MORENO CARRASCO
BENJAMIN LOPEZ PALOMARES
MANUEL MUNOZ GARCIA

FRANCISCO JAVIER DEL ARCO ZAMORA
ANTONIO ANTONAYA GARRIDO
MANUEL HUETE DEL MORAL

DAVID JAEN LEBRON

FRANCISCO JAVIER ARROYO MURILLO
MANUEL ALEJANDRO RAMIREZ VILLARREAL
FRANCISCO TORRES COLMENERO
MANUEL JESUS ORTIZ RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER PERAN NAVARRO
ERASMO HERNANDEZ GONZALEZ
MARIANO MUNOZ JIMENEZ

JAVI BERNAL CARMONA

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

DISTANCIA: Sprint
MASCULINO

Nombre completo

C.D. ENTRENA@TRIJUANSA
NO FEDERADO

C.D. TRIVILA

C.T. AL-BALLUT

HELIOS FERRO TRIATLON TEAM
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. ENTRENA@TRIJUANSA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
TRIDINGOTEAMCEUTA
NO FEDERADO

C.T. ALMERIA

C.D. BUJARKAY

NO FEDERADO

C.T. CALIFAS DE HIERRO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.N. JAEN

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. TRIATLON GUADIATO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

MEDIA LEGUA BAENA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

FECHA: 01/08/2021

JVM
SNM
V1M
SNM
V1M
SNM
SNM
V1M
SNM
ViM
V1M
V1M
SNM
V3M
SNM
V3M
SNM
SNM
V1M
V1M
SNM
Va2M
SNM
V1M
JVM
V2M
V1M
Va2M
SNM
SNM
V2M
V3M
S23M

25
22
26
23
27
28
24
29
25
26
27
30

31

32
33
28
29
34

35
30

31
10
36
37
11

Delegado técnico: ANTONIO BRAVO

Juez Arbitro: JAVIER LEON MONTERO

Clasificaciones: ANTONIO LOPEZ

57
49
76
62
55
54
68
45
75
69
72
93
53
59
81
64
51
a1
86
94
92
63
78
83
23
91
46
80
89
96
88
87
97

MACARIO CABEZAS

Jurado de
Competicion ANTONIO BRAVO

JOSE CARLOS RUIZ

Temp. agua: 24°C Temp. ambiente: 29°C Neopreno: PROHIBIDO

Tiempo
00:17:44
00:17:00
00:19:12
00:18:15
00:17:35
00:17:29
00:18:34
00:16:55
00:19:07
00:18:35
00:18:43
00:21:42
00:17:27
00:17:57
00:19:37
00:18:16
00:17:23
00:16:39
00:20:45
00:21:50
00:21:18
00:18:16
00:19:16
00:20:00
00:15:23
00:21:12
00:16:56
00:19:35
00:21:00
00:23:46
00:20:56
00:20:48
00:24:06

2'21"/100m
2'16"/100m
2'33"/100m
2'26"/100m
2'20"/100m
2'19"/100m
2'28"/100m
2'15"/100m
2'32"/100m
2'28"/100m
2'29"/100m
2'53"/100m
2'19"/100m
2'23"/100m
2'37"/100m
2'26"/100m
2'19"/100m
2'13"/100m
2'46"/100m
2'54"/100m
2'50"/100m
2'26"/100m
2'34"/100m
2'40"/100m
2'03"/100m
2'49"/100m
2'15"/100m
2'36"/100m
2'48"/100m
3'10"/100m
2'47"/100m
2'46"/100m
3'12"/100m

72
49
66
67
76
74
59
75
57
63
73
61
79
77
80
78
87
93
83
70
71
88
84
81
86
90
96
82
92
85
94
95
91

Tiempo
00:43:35
00:40:06
00:42:35
00:42:37
00:43:55
00:43:47
00:41:07
00:43:55
00:40:33
00:41:45
00:43:45
00:41:44
00:44:34
00:44:23
00:44:45
00:44:28
00:47:05
00:49:22
00:45:43
00:43:03
00:43:21
00:47:18
00:45:48
00:45:14
00:46:38
00:47:50
00:50:18
00:45:15
00:49:20
00:46:17
00:49:47
00:50:10
00:48:09

Hora de impresion de resultados

02/8/2021 09:33:49

Ritmo Pos  Tiempo Ritmo

30.97 km/h 52 00:20:31 4'06"/km
33.66 km/h 93 00:24:53 4'58"/km
31.70 km/h 50 00:20:27 4'05"/km
31.66 km/h 68  00:21:37  4'19"/km
30.73 km/h 57 00:21:01  4'12"/km
30.82 km/h 72 00:21:56  4'23"/km
32.82 km/h 89 00:23:34 4'42"[km
30.73 km/h 7 00:22:30 4'30"/km
33.28 km/h 91 00:24:02 4'48"/km
32.33 km/h 88 00:23:34  4'42"/km
30.84 km/h 67 00:21:35  4'19"/km
32.33 km/h 54  00:20:49  4'09"/km
30.28 km/h 81 00:22:50 4'34"km
30.41 km/h 80 00:22:49 4'33"/km
30.16 km/h 59 00:21:05 4'13"/km
30.35 km/h 82 00:22:51  4'34"/km
28.66 km/h 65 00:21:26  4'17"/km
27.34 km/h 51  00:20:29  4'05"/km
29.52 km/h 48 00:20:09 4'01"/km
31.35 km/h 71 00:21:54 4'22"km
31.14 km/h 83 00:22:56 4'35"/km
28.53 km/h 78 00:22:37  4'31"/km
29.47 km/h 87 00:23:30  4'42"/km
29.84 km/h 92  00:24:17  4'51"/km
28.94 km/h 96 00:27:31 5'30"/km
28.21 km/h 70 00:21:44 4'20"/km
26.83 km/h 90 00:23:45 4'45"[km
29.82 km/h 95 00:26:46  521"/km
27.35 km/h 76  00:22:19  4'27"/km
29.16 km/h 86 00:23:26  4'41"/km
27.11 km/h 84 00:22:58 4'35"/km
26.90 km/h 79 00:22:45 4'33"/km
28.03 km/h 75 00:22:13 4'26"/km

Andaluza

4

TIEMPO

01:21:50
01:22:00
01:22:15
01:22:30
01:22:32
01:23:13
01:23:16
01:23:22
01:23:42
01:23:55
01:24:05
01:24:17
01:24:51
01:25:09
01:25:28
01:25:36
01:25:55
01:26:31
01:26:38
01:26:48
01:27:36
01:28:11
01:28:35
01:29:32
01:29:34
01:30:47
01:31:00
01:31:37
01:32:40
01:33:30
01:33:41
01:33:44
01:34:30




XI TRIATLON "VILLA DEL AGUA"

Pos

96
97
98
99

LOCALIDAD: Marmolejo

Dorsal

110
115
31
107

ANTONIO GARRIDO LOPEZ

MANUEL VICARIA PERALES

ANTONIO MANUEL GALLARDO PENA
FRANCISCO CARLOS LOZANO MERINO

NO FINALIZADOS

NF

4

RAFAEL ARROYO CARMONA

NO PRESENTADOS

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

9
14
24
43
55
57
64
71
75
76
78
84
94
98

106
111

ALEJANDRO ALEGRIA PEREZ

MANUEL REDONDO DOLERA

VICENTE EXPOSITO CASADO

JOSE JAVIER LOPEZ DELGADO

JUAN DE RUS GUTIERREZ

ALONSO JAVIER REAL SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER PASCUAL TORRES
RAFAEL ARTEAGA ATALAYA

CARLOS RUIZ RUBIO

JAIME JOSE MATA GARCIA

MOISES MOLINA AGUERA AGUERA
JUAN ANTONIO CUESTA TORRUS
ANDRES PERALES RIVILLAS

ANTONIO CASTRO CASTRO
FRANCISCO JAVIER CANAS FERNANDEZ
ANTONIO BERNARDINO CORDERO

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

DISTANCIA: Sprint
MASCULINO

Nombre completo

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON

CAPA CC LOS ALCORES
C.D. BUJARKAY

C.D. BUJARKAY

NO FEDERADO

CDE AGUAVERDE

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
TRIATLON MEZQUITA
INDEPENDIENTE

C.T. SULAYR

C.D. TRIATWORLD MOUNTAIN
EL CID TRIATLON CLUB
NO FEDERADO

C.D. BUJARKAY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FECHA: 01/08/2021

V2M
V3M
SNM
Va2M

JNM

S23M
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
V1M
V1M
ViM
V1M
V1M
V1M
V1M
V2M
Va2M
VM

12

38
13

Delegado técnico: ANTONIO BRAVO
Juez Arbitro: JAVIER LEON MONTERO

MACARIO CABEZAS

Jurado de

Clasificaciones: ANTONIO LOPEZ

Competicion ANTONIO BRAVO

JOSE CARLOS RUIZ

Temp. agua: 24°C Temp. ambiente: 29°C Neopreno: PROHIBIDO

Tiempo Tiempo
98 00:24:43 3'17"/100m 98 00:54:10
95  00:23:23 3'07"/100m 97  00:53:18
90  00:21:08 2'49"/100m 99  00:55:49
99  00:26:50 3'34"/100m 89  00:47:45
00:12:20 1'38"/100m

Hora de impresion de resultados

02/8/2021 09:33:49

Ritmo Pos  Tiempo Ritmo

24.92 km/h 94  00:26:05 5'13"/km
25.32 km/h 97  00:28:39 5'43"/km
24.18 km/h 98  00:31:49 6'21"/km
28.26 km/h 99  00:37:40 7'32"/km

Andaluza

4

TIEMPO

01:44:58
01:45:21
01:48:47
01:52:15




